
UCHWAŁA NR XXXIX/344/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na  
dofinansowanie zadania „Publiczny transport zbiorowy”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu z budżetu Gminy Ryńsk pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 329.726,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset 
dwadzieścia sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022 r. zadania „Publiczny 
transport zbiorowy”.  

2. Warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie. 

§ 2. Dotację przekazywać sukcesywnie na podstawie rozliczeń przekazywanych przez Powiat 
Wąbrzeski. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


